様式第５号（第２条関係）

中 野 市 情 報 通 信 施 設 再 開 届 出 書

年  月  日

中野市長  様

 （届出者）

住所

氏名

                   電話     (    )

中野市情報通信施設条例第６条第３項の規定により再開したいので、下記のとおり届け

出ます。

記

１ 再 開 種 別  □ 基本放送

□ 多チャンネル放送

□ 多チャンネル放送・特別有料放送

２ 再 開 日      年  月  日

           （使用場所：中野市大字               ）

※使用再開に伴い、テレビの視聴を開始する工事が必要となり、費用は加入者様の

ご負担となります。

利用者異動処理

商品異動処理

財務会計 調定決議書

工事依頼

□基本

□多ch（　　　円/月）
契約区分

C-CASカード

B-CASカード

不要・済(№　　　　　)

調定簿

加入者名簿

楽クラ